
ZARZĄDZENIE Nr 21/10 

BURMISTRZA BYTOMIA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 marca 201 Or. 

w sprawie: nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Bytom Odrzański 
będącej w Zasobach Agencji Nieruchomości Rolnych. 

Na podstawie art.30 usl.2 pkt 3 ustawy z dnii 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 200Ir. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), art.22 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 
ze zmianami) oraz na podstawie § 1 pkt 1, § 2 pkt 1 i 3 Uchwały Nr XVIII/137/08 
Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z dnia 29 października 2008r. w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Bytom 
Odrzański, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Nabyć na własność Gminy Bytom Odrzański z Zasobów Agencji 
Nieruchomości Rolnych Skarbu Państwa w diodze przetargu, nieruchomość 
rolną niezabudowaną położoną w obrębie wsi Bycz gmina Bytom Odrzański, 
oznaczoną nr działki 83/4 o pow. 6,51 ha, z przeznaczeniem do 
zagospodarowania na cele budownictwa mieszkaniowego wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

BU M I S ' R Z 

ter 

J : I M I S ' m 

R A D C A P W A W N Y 

Jankiz 


